
K pronájmu, Byt 3+kk, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312460 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč



Lokalita:
Karlovy Vary

Zprostředkujeme Vám pronájem bytu 3+kk, 85 m2. Byt se nachází
v přízemí cihlového domu nad lázeňskou zonou v K. Varech. Přimo
na kolonádu je to cca 5 minut pěšky. Byt se nachází v přízemí
cihlového domu. Je velmi prostorný. Po malé předsíni následuje
větší chodba, ze které je vstup do větší místnosti s kuchyňským
koutem, dále je zde větší obývací pokoj. V druhé části bytu se
nachází menší chodba, koupelna s vanou a samostatné WC, dále
je zde ložnice. Je zde také vstup na venkovní terasu, která je
součástí bytu a nachází se ve vnitrobloku mezi domy.
Měsíční nájemné je 14.000,- Kč, dále se hradí zálohy na služby  ve
výši cca 7200 Kč, a dále elektrická energie, která se přepisuje na
nájemce, cca ve výši 1500,- Kč.
Vratná kauce je ve výši 28.000,- Kč, provize RK je ve výši 14.000,-
Kč.
Byt je volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4312460
Inzerát vydán: 18.02.2025
ID zakázky v RK: 36
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 85 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zlata Staňková
Tel:

+420 602157090
Email:

skgroupreality@seznam.cz

SK Group
Tel:

602157090
Adresa:

Slovanská 39, 360 18

Karlovy Vary - Tašovice
Web:

https://skgroupreality.cz/


